CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO
Rua professor Costa Mendes, 1609, Apt. Térreo, Rodolfo Teófilo

Fortaleza – Ceará, CEP: 60.430-140 –

CNPJ 05.312376/0001-55 – e-mail: diretoriacepege@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO

Concorrência Simplificada nº 001/2023

O Centro de Pesquisa e Gestão - CEPEGE torna público para os interessados o

resultado da Concorrência Simplificada nº 001/2023 cujo objeto é a

Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Locação de

Impressoras Multifuncionais bem como Manutenção Preventiva e Corretiva,

para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24H,

Porte II - Opção V, localizada na rua Irmã Ambrosina nº 395, Centro, Eusébio/Ce,

tendo como vencedora do presente certame a empresa: ANTONIO VALERIANO

DE SOUSA (N.D COPIADORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ sob o nº

13.179.821/0001-89, declarado VENCEDOR por ter apresentando o MENOR

PREÇO PARA O LOTE de R$ 3.330,00 (três mil trezentos e trinta reais) mensal. Por

trata-se de única empresa participante e havendo atendido a todos os

requisitos do edital não há que se falar em prazo de interposição de recurso

pela ausência dos pressupostos processuais.

Eusébio/CE, 27 de fevereiro de 2023.